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Irak hükümeti yaptığı açıklamada, 
ABD güçlerinin federal Irak toprakların-
daki askerî tesislerden tamamen çekildi-
ğini, Kürdistan Bölgesi hariç ülkede ABD 
askerî varlığının sona erdiğini duyurdu.

iŞGALCi ABD IRAK'TAN 
TAMAMEN ÇEKiLDi

 HÜDA PAR Genel Başkanı Ze-
keriya Yapıcıoğlu, Kürdistan İsla-
mi Birlik (Yekgirtu) Genel Sekre-
teri Selahaddin Bahaddin’i parti-
sinin genel merkezinde ağırladı. 
Yapıcıoğlu ve Bahaddin arasın-

daki görüşme basına kapalı ger-
çekleşti. Görüşmede, Suriye ve 
Irak başta olmak üzere bölgesel 
gelişmeler ve Türkiye’de devam 
eden süreçle ilgili görüş alışveri-
şinde bulunulduğu öğrenildi. 

HÜDA PAR lideri Yapıcıoğlu
Yekgirtu Genel Sekreteri

Bahaddin ile görüştü 

SURİYE’DE 
YENİ DÖNEM 
Ateşkes ve 
entegrasyon 
süreci başladı

Suriye ordusu, 13 Ocak’ta Fırat Nehri’nin batısında yer alan 
Deyr Hafir ve Meskene bölgelerini askeri alan ilan etti. Deyr 
Hafir başta olmak üzere bölgedeki 27 binden fazla sivil, iki 
günlük insani koridor sayesinde geçici olarak tahliye edildi.

16 Ocak’ta ise yerel saatle 22.00 sıralarında, Fırat’ın batı-
sındaki SDG kontrolündeki bölgelere yönelik operasyon baş-
lattığını duyurdu. 

17 Ocak’ta Deyr Hafir ve Meskene’nin kontrolü SDG’den 
alındı. Aynı günün akşamı Suriye birlikleri, Rakka kent mer-
kezinin girişine yaklaşık 5 kilometre mesafeye kadar ulaştı. 

18 Ocak sabahı ise Tabka kentinde kontrol tamamen Suri-
ye ordusuna geçti. Aşiret güçleri de, aynı gün Fırat’ın doğu-
sunda yer alan Deyrizor ilinin tamamında kontrolü ele geçir-
di. Suriye’nin en büyük enerji merkezleri arasında yer alan 
Ömer Petrol Sahası ile Kuniko Doğal Gaz Sahası da ordu 
kontrolüne geçti.  Bu gelişmelerle birlikte Deyrizor, Rakka, 
Tabka, Deyr Hafir ve Meskene gibi uzun süredir SDG kontro-
lünde bulunan birçok bölgede yönetim Şam’a geçti.

Yaklaşık 44 saatlik operasyon süreci, SDG’nin devlet yapı-
sına entegre edilmesini öngören siyasi ve idari bir dönüşü-
mü de beraberinde getirdi. Şam yönetimi ile SDG arasında 
varılan anlaşma, yalnızca çatışmaların durdurulmasını değil, 
yeni bir güvenlik ve yönetim mimarisinin inşasını hedefliyor.

OPERASYON, 44 SAAT SÜRDÜ

Operasyon süreci, Ateşkes ve Tam Entegrasyon Anlaşma-
sı ile sona erdi. Şam yönetimi, 18 Ocak’ta saat 18.00’de 
yaptığı yazılı açıklamada, Suriye Cumhurbaşkanı Ahmed 
Şara’nın, SDG ile anlaşmayı imzaladığını duyurdu.

Anlaşmaya göre; Tüm cephelerde derhal ve kapsam-
lı ateşkes ilan edilecek, SDG güçleri Fırat’ın doğusuna 
çekilecek, Deyrizor ve Rakka vilayetleri idari ve askeri 
olarak tamamen Suriye hükümetine devredilecek, Ha-
seke’deki tüm sivil kurumlar Suriye devlet yapısına en-
tegre edilecek, Enerji kaynakları ve sınır kapıları devlet 
kontrolüne geçecek, SDG mensupları Suriye güvenlik 

güçleri kadrolarına dahil edilecek. Ayrıca, Kobani’deki 
ağır silahlı SDG unsurlarının lağvedileceği, Suriye İçiş-
leri Bakanlığı’na bağlı ve yerel halktan oluşan bir gü-
venlik gücü kurulacağı belirtildi. Suriyeli olmayan PKK 
mensuplarının ülke dışına çıkarılması ve SDG kontro-
lündeki DAİŞ kamplarının Suriye yönetimine devredil-
mesi de anlaşma maddeleri arasında yer aldı.

Ateşkesin ardından cephe hatlarında çatışmalar 
sona ererken, Suriye ordusu, son olarak Münbiç’in gü-
neybatısındaki Tişrin Barajı’nı, çatışma yaşanmadan 
SDG’den devraldı.

ATEŞKES VE TAM ENTEGRASYON ANLAŞMASI

Suriye Cumhurbaşkanı Ahmed Şara, anlaşmanın tüm 
Suriyeliler için bir kazanım olduğunu belirterek, bunun 
yeniden inşa, kalkınma ve istikrar süreci için önemli bir 
başlangıç olduğunu söyledi.

Cumhurbaşkanı Şara, yeni anlaşmanın 10 Mart 2025 
tarihli anlaşmanın ruhunu taşıdığını belirterek, anlaş-

manın YPG/SDG’nin kontrolündeki kuzeydoğu bölgeler-
deki sivil ve askeri kurumların devlet yönetimine enteg-
re edilmesini öngördüğünü söyledi.

Anlaşmayı “Tüm Suriyeliler için bir kazanım” olarak ni-
telendiren Şara, bunun yeniden inşa, kalkınma ve istik-
rar süreci için önemli bir başlangıç olduğunu kaydetti.

ŞARA: TÜM SURİYELİLER İÇİN BİR KAZANIM

Anlaşmanın ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Suriye Cumhurbaşkanı Ahmed Şara ile bir 
telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Suriye topraklarının 
PKK’dan tamamen arındırılmasının hem Suriye hem 
bölgenin tamamı için gerekli olduğunu belirten Erdo-
ğan, Türkiye’nin Suriye’ye terörle mücadele başta ol-

mak üzere birçok alanda desteğinin artarak süreceği-
ni ifade etti.

Dışişleri Bakanlığı da yaptığı açıklamada, anlaşma-
nın Suriye’de istikrar ve güvenliğin sağlanmasına yö-
nelik çabaları hızlı ve etkili biçimde ilerletmesinin 
beklendiği ifade edildi.

ŞARA, CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN İLE GÖRÜŞTÜ

Suriye’de sahadaki dengeleri kökten 
değiştiren gelişmeler, Fırat hattında 

başlatılan kapsamlı askeri operasyon-
lar ve ardından imzalanan Ateşkes ve 
Tam Entegrasyon Anlaşması ile yeni 
bir aşamaya taşındı. Yaklaşık 44 saat 
süren çatışmalı sürecin ardından ilan 
edilen ateşkes, SDG’nin Suriye devlet 

yapısına entegrasyonunu öngören 
siyasi ve idari bir dönüşüm sürecini 

de beraberinde getirdi.

 Gazze İnsan Hakları Merkezi, 
ateşkesin ilk 100 gününde siyo-
nist işgalcilerin sistematik sal-
dırılarını sürdürdüğünü, yüzler-
ce Filistinlinin şehit edildiğini 

ve ateşkesin sivilleri korumak yerine soykırı-
mı yönetme aracına dönüştürüldüğünü açık-
ladı. Raporda, yüz gün içinde 1285 saha ihlali 
tespit edildiği, 479 Filistinlinin şehid olduğu, 
1280 kişinin ise yaralandığı belirtildi.

ABD Başkanı Donald Trump’ın yaklaşık 
60 ülkeyi davet ettiği “Gazze Barış Konseyi” 
planı, 1 milyar dolarlık üyelik şartı ve Trump’a 
ömür boyu başkanlık yetkisi tanımasıyla 
tartışmaya neden oldu. Girişimin BM’yi dev-
re dışı bırakabileceği uyarıları yapılıyor.

İslam düşmanı Hindu rejimin yönetimin-
deki Keşmir’de polis, camiler ve din görevli-
leri hakkında kapsamlı veri toplamaya baş-
ladı. Uygulama, dini özgürlüklere müdahale 
ve dijital fişleme endişelerini artırdı.

Fransız Mediapart’ın ortaya çıkardığı gizli 
diplomatik belge, BAE’nin Fransa’da Müslü-
man Kardeşler’e yönelik politikaları sertleş-
tirmek için Elysee, medya, akademi ve par-
lamento üzerinden örtülü bir nüfuz stratejisi 
yürüttüğünü ortaya koydu.

Boykotun önemi ve kararlılığı hakkında 
konuşan İmam Hatip Mesut Kul “Son zaman-
larda insanlar bu konuda gaflete düşmüş, 
boykotu unutmaya başlamıştır. Hâlbuki Ku-
düs ve Gazze özgürlüğüne kavuşana kadar 
boykota devam edilmelidir. Hiçbir zaman 
işgal rejiminin ürünleri satın alınmamalı, ev-
lere sokulmamalıdır” dedi.

BAE’nin Fransa’daki 
gizli siyasi operasyonu

“Boykota devam
edilmelidir”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Suriye’ye ilişkin yaptığı açıklamada, “Dev-
let içinde devlet kurmak isteyen bir avuç 
taşeron dışında Suriye halkı anlaşmadan 
büyük sevinç duyuyor. Anlaşmanın gerek-
leri bir an önce yerine getirilmeli, zamana 
oynamanın anlamı yok” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan: 
Anlaşmanın 

gerekleri yerine
getirilmeli

Tunus’ta Nahda Hareketi lideri Raşid 
Gannuşi’nin bin günü aşan tutukluluğu, 
ülkede muhalefetin sistematik biçimde 
bastırıldığı ve devrim sonrası siyasi kaza-
nımların adım adım ortadan kaldırıldığı bir 
sürecin sembolüne dönüştü. Gannuşi’ye 
göre ülkede yürütülen baskı ve dışlama 
politikaları, toplumsal istikrarı sağlamadığı 
gibi siyasi krizi daha da derinleştiriyor. 

Diktatör rejimden
Gannuşi üzerinden 

siyasi tasfiye

Hindu rejim Keşmir'de Hindu rejim Keşmir'de 
Müslümanları fişliyorMüslümanları fişliyor

“Barış Konseyi” adıyla
haydutluk girişimi

 Yoğun kar yağışı doğu illerinde biçok ulaşım yo-
lunu kapattı. Ağrı, Ardahan, Erzurum, Erzincan, 
Kars olumsuz hava koşulları nedeniyle 1865 yerle-
şim yerine ulaşım sağlanamıyor. İstanbul’da etki-
sini gösteren yoğun kar yağışı günlük hayatı 
olumsuz etkiledi. Şehrin bir çok noktasında kaza-
lar meydana gelirken ulaşımda aksamalar yaşandı.

Yoğun kar yağışı
Yurdu esir aldı

ATEŞKES ATEŞKES 
MASKESİ MASKESİ 
DÜŞTÜDÜŞTÜ

Gazze’de Gazze’de 
soykırım soykırım 

devam ediyor devam ediyor 
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